Ultra-Dunne Draaibare TV Beugel voor Flat Screens tot 65-inch en 45kg, VESA
600x400, Low-Profile TV Muurbeugel, TAA-Compliant
Productcode: 65SAP2-TV-WALL-MOUNT
Deze scharnierende muurbeugel kan gebruikt worden om TV schermen tot 65 inch en max 45kg te
monteren.  Ideaal voor gebruik in vergaderruimtes, klantgerichte toepassingen en gezamenlijke
kantoorruimtes waar duurzaamheid, precisie en presentatie belangrijk zijn.
De beugel steekt slechts 4cm uit de muur voor een verzorgde, discrete uitstraling en kan indien nodig
worden uitgeschoven tot maximaal 60cm. Om het scherm perfect te positioneren, kunt u de
muursteun kantelen (+2°/-12°), draaien (+/-60°) en roteren (+/-2°). De dubbele scharnierende
armen en bredere wandplaat (40cm) zorgen voor soepele bewegingen en stabiliteit tijdens het
afstellen.
Deze VESA-compatibele muurbeugel ondersteunt patronen tot 600 x 400 mm en wordt geleverd met
bevestigingsmateriaal, afstandhouders en een muurtemplate voor een nette installatie. De beugel kan
worden bevestigd aan houten balken, baksteen of betonnen oppervlakken en biedt dus flexibiliteit in
verschillende omgevingen. Geïntegreerde kabelgoten houden de kabels netjes op hun plaats, terwijl
het zilverkleurige stalen en aluminium frame met decoratieve afdekkingen vanuit elke hoek een
verfijnde, professionele uitstraling creëert.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Bevestig flat-screen tv's in vergaderruimtes waar een elegant, low-profile ontwerp professionele
presentatieruimtes aanvult
• Ideale keuze voor directiebureaus voor een zuivere en moderne uitstraling
• Optimaliseer kleine ruimtes door het scherm dicht bij de muur te plaatsen zonder dat dit ten koste
gaat van de ruimte tussen het scherm en de muur
Eigenschappen
• <b>Grote Schermen Veilig Installeren</b>: De draaibare muurbeugel ondersteunt TV schermen tot
65 inch en 45kg, ideaal voor vergaderruimtes, AV walls en digitale informatieborden; VESA-compatibel
tot 600x400mm voor ondersteuning van diverse schermen
• <b>Voor een Zuivere, Ultradunne Look</b>: De dunne TV beugel klapt in tot slechts 4cm van de
muur voor een verzorgde, professionele uitstraling; Kan tot 60cm worden uitgeschoven voor
eenvoudige toegang aan de achterzijde en flexibele positionering
• <b>Stel Kijkhoek Nauwkeurig In</b>: +2°/12° kantelen, ±60° zwenken en ±2° draaien voor snelle
aanpassingen na installatie en perfecte uitlijning; Dubbele scharnierende armen zorgen voor soepele,
stabiele bewegingen
• <b>Voor Meerdere Muurtypes</b>: De TV beugel wordt geleverd met een muurtemplate,
schroeven, ankers, afstandhouders en gereedschap voor montage op houten balken (afstand 40cm),
baksteen of beton; Ingebouwd kabelbeheer zorgt voor een cleane afwerking
• <b>De Keuze van de IT-Pro</b>: Onze TV muurbeugels worden getest in ons Innovation Lab op
betrouwbare, duurzame prestaties en stabiliteit in IT-Pro omgevingen, van vergaderruimtes tot
digitale informatieborden; Gratis 24/5 meertalige technische ondersteuning
Hardware
Garantiebeleid 5 Years
Wandmonteerbaar Ja
Kabelbeheer Ja
Inclusief Gereedschap Ja
Scharnierend Nee
Aantal ondersteunde
schermen
1
Stand Horizontaal
Montage-opties Wandmonteerbaar
Minimum Profile from
Wall
1.6 in [40 mm]
VESA
gatenpatroon(/-patron
en)
200x100 mm
200x200 mm
200x300 mm
200x400 mm
300x200 mm
300x300 mm
400x200 mm
400x300 mm
400x400 mm
500x300 mm
600x300 mm
600x400 mm
Prestaties
Algemene specificaties Minimum Afstand tot de Muur: 4cm
Maximum Afstand tot de Muur: 60cm
Draagvermogen 99.2 lb [45 kg]
Minimale
schermgrootte
32"
Maximale
schermgrootte
65"
Past op curved scherm Nee
Fits UltraWide Displays Nee
Video Wall Nee
Hoogte verstelling Nee
Kantelen +2° / -12°
Zwenken / draaien +60° / -60°
Schermrotatie +2° / -2°
Anti-diefstal Nee
Fysieke
eigenschappen
Kleur Zwart & Zilver
Construction Material Aluminium en staal
Lengte product 28.7 in [730 mm]
Breedte product 18.9 in [480 mm]
Hoogte product 1.6 in [40 mm]
Gewicht product 16.0 lb [7.3 kg]
Verpakkingsinform
atie
Lengte Verpakking 17.9 in [45.4 cm]
Breedte Verpakking 31.5 in [79.9 cm]
Hoogte Verpakking 2.4 in [6.1 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
21.1 lb [9.6 kg]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Tv-muurbeugel
2 - VESA Verticale Beugels
2 - VESA Verticale Beugelschroeven
1 - 5 mm inbussleutel
1 - Nr. 10 sleutel
4 - M4x12 mm schroeven
4 - M4x18mm Schroeven
4 - M5 x 12 mm schroeven
4 - M6x12 mm schroeven
4 - M6x18mm Schroeven
4 - M8x12mm Schroeven
4 - M8x18mm Schroeven
4 - M8 x 25 mm schroeven
5 - Schroeven voor wandmontage
5 - Betonvijzen
4 - onderlegringen
1 - Template voor Muurmontage
1 - Product Documentatie
Garantiebepalinge
n
Warranty 5 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.